numero di  37  persone - per la  realizzazione di n° 1 modulo “SCIENZE IN AZIONE”  rivolto agli alunni 
di Frassinoro,  a    ALBERGO RISTORANTE LA POSTA DI PALANDRI ILARIO E C. S.N.C., con sede legale in VIA 

CENTRALE 118 - 41044 - FRASSINORO (MO)   – P.Iva 01645190362,  per un importo complessivo delle 
prestazioni pari a € 1.295,00    (milleduecentonovantacinque/00)   omnicomprensivi; 
- l’importo sarà imputato all’aggregato P.2.11;  
- di nominare la prof.ssa Martina Guiducci quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 

del D.Lgs. 50/2016; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituto ai sensi della normativa sulla